
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)

I.D.: 78732920

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.02.23 | Coduri CPV | 15890000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 142,02 RON - 142,02 RON

Descriere: CASTRAVETI MURATI 6-9CM DEFNE 720ML Buc 12.00 5.32110 63.85320 2 PASTA TOMATE OLYMPIA 28% 314G (6) Buc 12.00 4.95410 59.44920 3 PRAJITURA BALCONI CU LAPTE 28G (10/TIP) PRET PE TIPLA Tipla 3.00 6.24000 18.72000
